修正药业产品连锁店销售合同

甲方：

乙方：

甲方依托修正药业集团强大的品牌影响力与产品资源，与乙方合作经营修正药业集

团股份有限公司及其所属子公司的品种，联合乙方的市场发展潜力及医药零售影响力，

实现双赢互利。本着诚实、平等、自愿、互利的原则，经甲乙双方协商一致，特签署本

合同。具体条款如下：

一、本合同的有效期：     年   月   日至     年   月   日。

二、甲方责任和义务

1、甲方负责提供修正药业集团股份有限公司及其所属子公司的产品给乙方经营销

售，并保证产品质量符合国家相关标准（甲方公司内部产销所需相关授权手续，由甲方

自行办理）。所供产品名称、规格明细、供货价格及零售价见附件——《供货目录表》。

2、甲方为乙方提供的所销产品不允许挂网销售

3、甲方须做好所供产品市场零售价格维护。若发现市场有低于《供货目录表》中

约定零售价情况的，或在接到乙方低价举报的，甲方将在第一时间予以查证。若属实，

甲方将收回相关企业或（及）门店低价销售的品种，并给予该企业或（及）门店作停止

供货处理。

4、根据季节、节日的差异，甲方要做好患者宣传和店内动销活动。

5、甲方将提供店员培训，提升店员专业水平。

6、甲方为乙方提供多个指定品种，参与店内、线上促销优惠活动。

三、乙方责任和义务

1、保证甲方所供产品严格遵守约定零售价，不得打折或变相打折，价格详见附件

《供货目录表》。

2、保证甲方所供产品不在包括但不限于药师帮、药品终端网、1 药城、云采等所

有批发性质网站销售；所供产品不得在拼多多挂网零售；所供产品中禁止挂网的品种不

得在任何网络平台销售；甲方所供产品中允许挂网销售的产品，必须按照甲方规定零售

价销售，并且不参与店内一切打折、特价等活动。如甲方零售价有变动，在接到甲方通

知后，乙方须在 24 小时内做出相应调整。乙方不得自行开展补贴活动，变相降价；如

电商平台进行统一的补贴活动，乙方在该平台销售的甲方所供产品须暂时下架，待平台

补贴活动结束后再行上架销售。

3、乙方须做好甲方所供产品所有销售门店的价格维护工作，如甲方发现不按规定

价格销售产品的，乙方须在 24小时内按照《供货目录表》中所定价格进行调价。

4、乙方只能在本连锁的门店内销售甲方供应的产品，不得以任何方式转售或变相

转售给其它药品经营企业进行销售。

5、乙方若有加盟店统采统配所供产品销售的，加盟店须严格遵守合作产品的零售

价。如加盟店零售价格无法管控的，乙方须确保不向加盟店调拨本产品供其销售，已经

在销的，须收回柜中产品及库存产品。

6、乙方须做好市场价格监督，如发现低价，应在第一时间内通知甲方。

6、货款结算方式为                                               。

四、违约责任

1、乙方若违犯本协调条款，甲方有权收回乙方在售产品，并视情节轻重给予停止

供货 2-6 个月。

2、乙方若有 3 次及以上的违约情形，甲方有权终止本合同，取消乙方关于违约产

品的经营权。

3、乙方若出现多次、多品种违约情形，甲方有权取消所有产品与乙方的销售合作，

终止本合同的履行，并收回所有柜中及库存产品。

4、本合同终止后，乙方须在 7 个工作日内，将欠甲方的货款全部结清，并汇至甲

方指定帐户。如乙方未按时结清货款，甲方按照同期中国人民银行规定的贷款利率计算

利息；拖欠超过 3 个月,则按同期中国人民银行规定的贷款利率 2 倍计算利息。如乙方

不欠甲方货款，并且，乙方已经给甲方退货但存在货款支付超额的，对于超出部分，甲

方如数予以返还。

5、若甲方违约，乙方有权终止合同，双方结清货款。

五、其它约定：

六、争议处理：

本合同一式三份，甲方两份，乙方一份，签字盖章后生效，具有同等法律效力。如

有争议或未尽事宜，甲乙双方协商处理，亦可签订补充合同，补充合同视为本合同的一

部分。补充合同不能与本合同冲突，如有冲突，以本合同为准。如未能达成一致，双方

均可提起诉讼，本合同的诉讼管辖权专属于甲方所在地人民法院所有。

甲方（签章）：                    乙方（签章）:

甲方代表：                        乙方代表：

联系电话：                        联系电话：

日期：     年   月   日           日期：     年   月   日